

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy I.ZŠ v Detve - strecha

JKSO:

Miesto: Detva

KS:

Dátum: 9. 7. 2024

Objednávateľ:

Základná škola, Kukučínova 480/6, Detva

IČO:

37831259

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ELORA Slovakia s.r.o.

IČO:

36406503

IČ DPH:

SK2020136382

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

93 183,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,00%	0,00
znižená	93 183,83	20,00%	18 636,77

Cena s DPH

v EUR

111 820,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy I.ZŠ v Detve - strecha

Miesto: Detva

Dátum: 9. 7. 2024

Objednávateľ: Základná škola, Kukučínova 480/6, Detva

Projektant:

Zhotoviteľ: ELORA Slovakia s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

93 183,83

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	88 258,29
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	39 843,85
713 - Izolácie tepelné	41 331,00
764 - Konštrukcie klampiarske	7 083,44
M - Práce a dodávky M	4 925,54
21-M - Elektromontáže	4 925,54

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy I.ZŠ v Detve - strecha

Miesto:	Detva	Dátum:	9. 7. 2024
Objednávateľ:	Základná škola, Kukučínova 480/6, Detva	Projektant:	
Zhotoviteľ:	ELORA Slovakia s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

93 183,83

DHSVPráce a dodávky HSV

0,00

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

1	K	963015140	Demontáž prefabrikovanej dosky do 1,0 t, -0,05800t	ks	45,000		0,00
2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,408		0,00
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,408		0,00
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	64,752		0,00
5	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,408		0,00
6	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,632		0,00
7	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	3,408		0,00

DPSVPráce a dodávky PSV

88 258,29

D712Izolácie striech, povlakové krytiny

39 843,85

8	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	913,210	0,00	0,00
9	M	283230007300	Parozábrana š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	1 050,192	0,00	0,00
10	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	913,210	13,00	11 871,73
11	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	1 050,192	9,50	9 976,82
12	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	2 868,000	1,10	3 154,80
13	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	57,800	18,00	1 040,40
14	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	66,470	9,50	631,47
15	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	235,246	1,10	258,77
16	K	712973330	Demontáž jestvujúcich, dodávka, montáž nových strešných vpustí pre zatepl.strešné plášte s povlak. krytinou	ks	3,000	500,00	1 500,00
17	K	712973380	Úprava odvetracieho potrubia, oplechovanie, izolácia proti vode	ks	11,000	300,00	3 300,00
18	K	712973860	Zateplenie a úprava výlezu na strechu	m	1,000	800,00	800,00
19	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	913,210	2,00	1 826,42
20	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	1 050,192	2,20	2 310,42
21	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	144,560	13,00	1 879,28
22	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1 156,000	0,15	173,40
23	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená	m2	89,627	12,50	1 120,34

D713Izolácie tepelné

41 331,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	217,080	10,00	2 170,80
25	M	283760007400.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	22,142	120,00	2 657,04
26	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	651,238	12,00	7 814,86
27	M	283720008000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	1 909,000	12,30	23 480,70
28	K	713149000	Pripevnenie izolácie prikotvením na strechách plochých do 10°	m2	868,000	5,00	4 340,00
29	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	5,784	100,00	578,40
30	K	998713192.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	t	5,784	50,00	289,20

D 764 Konštrukcie klampiarske 7 083,44

31	K	764430440.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	144,560	45,00	6 505,20
32	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	144,560	4,00	578,24

D M Práce a dodávky M 4 925,54

D 21-M Elektromontáže 4 925,54

33	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	243,320	3,75	912,45
34	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	158,687	2,70	428,45
35	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	240,000	2,13	511,20
36	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	240,000	4,50	1 080,00
37	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	240,000	2,20	528,00
38	K	210220206.S	Zachytávacia tyč FeZn s osadením JP 30	ks	4,000	15,00	60,00
39	M	354410022500.S	Tyč zachytávacia FeZn k oceľovému podstavcu označenie JD 15 a	ks	4,000	15,50	62,00
40	K	210220210.S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP	ks	4,000	13,00	52,00
41	M	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	4,000	13,65	54,60
42	M	354410030650.S	Podložka ochranná i k betónovému podstavcu, d 330 mm	ks	4,000	6,10	24,40
43	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	8,000	4,70	37,60
44	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	8,000	2,50	20,00
45	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	20,000	4,20	84,00
46	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	20,000	1,50	30,00
47	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	60,000	2,95	177,00
48	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	60,000	0,90	54,00
49	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	10,000	2,97	29,70
50	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	10,000	0,95	9,50
51	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	243,320	2,00	486,64
52	K	210964821.S	Demontáž - podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21 -0,00100 t	ks	240,000	0,75	180,00
53	K	210964842.S	Demontáž - zachytávacia tyč FeZn 1-2 m závit JD10a-20a a podstavcom -0,01971 t	ks	4,000	5,00	20,00
54	K	210964864.S	Demontáž - svorka FeZn spojovacia SS -0,00016 t	ks	84,000	1,00	84,00